Titulo da Obra:
Titulo do Episédio:
Numero do Episodio

Data estreia:

Operagdo Camanducaia

N/A
N/A

02/10/2020

MUSIC CUE SHEET

PARA INSERIR AS INFORMAGOES, FACA 0 DOWNLOAD DA PLANILHA (ARQUIVO>FAZER DOWNLOAD COMO)

Produtora:
Responsavel:
E-mail

Data preenchimento:

Cambui Produgdes

Aléxis Gois

cambuiproducoes@gmail.com

29/07/2020

Titulo da Musica

TCIN

TCOUT

Minutagem

Tipo de Uso

Autor / Compositor

Intérprete

Gravadora

Numero de Registro
da Masica (ISRC)

Numero de Registro da
Gravadora

DEPOIS DA CHUVA

12:00:08 AM

12:03:50 AM

12:03:42 AM

Abertura / Encerramen|

VITOR CAVALCANTI COLARES

VITOR CAVALCANTI COLARES

BCVTN2000001

ESPELHO PARTIDO

12:13:07 AM

12:14:25 AM

12:01:18 AM

Fundo

VITOR CAVALCANTI COLARES

VITOR CAVALCANTI COLARES

BCVTN2000002

BRUMAS

12:23:11 AM

12:24:10 AM

12:00:59 AM

Fundo

VITOR CAVALCANTI COLARES

VITOR CAVALCANTI COLARES

BCVTN2000003

O QUARTO VAZIO

12:33:20 AM

12:34:47 AM

12:01:27 AM

Fundo

VITOR CAVALCANTI COLARES

VITOR CAVALCANTI COLARES

BCVTN2000004

A RODA

12:36:53 AM

12:37:22 AM

12:00:29 AM

Fundo

VITOR CAVALCANTI COLARES

VITOR CAVALCANTI COLARES

BCVTN2000005

CHEGADA E PARTIDA

12:39:15 AM

12:40:10 AM

12:00:55 AM

Fundo

VITOR CAVALCANTI COLARES

VITOR CAVALCANTI COLARES

BCVTN2000006

NESTE LUGAR

12:45:41 AM

12:46:51 AM

12:01:10 AM

Fundo

VITOR CAVALCANTI COLARES

VITOR CAVALCANTI COLARES

BCVTN2000007

VESTIGIOS

1:10:39 AM

1:16:19 AM

12:05:40 AM

Abertura / Encerramen|

VITOR CAVALCANTI COLARES

VITOR CAVALCANTI COLARES

BCVTN2000008

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM

12:00:00 AM




